P. Sebastianus Greuter, Suevus Campidonensis, patre Sangallensi ex monte rotundo, natus 2. Nov. 1725, studia absolvit tum Campidonae, tum Ursini, tum Steingadae, profess. 23. Mai. 1743, sacerdos 31. Dec. 1748, custos, in quo officio librum custodiae renovavit, vestiarius, paroch. Mammerae 1753 et 1758, par. Rhen. 1755, et 1761 usque 75; ab anno 1775 moratus est ad Petram B. M. V. Reversus 1776 fere semper aegrotans, obiit 21. Jun. 1782. Scripta eius sunt: 1) *Betrachtungen von dem Geheimnisse des allerheiligsten Altarsakramentes*, Constanz 1778 (eine Uebersetzung des Werkes: *Entretiens spirituels pour la fête et l'octave du s. Sacrament* par P. Robert Morel, benedict. de la congr. de s. Maur. Paris); 2) *Didymi Vercellensis ad Camillum doctorem Lovaniensem epistolae ad Mich. Kuen, praep. insulae Wengensis prope Ulmam, ad defensionem dissertationis P. Angeli Maerz, prof. Schyrensis, 1760 editae, qua Joannes Gerson auctor libelli imitationis Christi asseritur* 1761.

19. Professi sub abbate Bernardo II. 1744—53.

P. Benedictus Kahe, Badensis ex Rastadt, natus 18. Jun. 1725, professus 27. Mai. 1745, sacerdos 13. Oct. 1748, archimag. 1750, custos 1754, subpar. 1755, secretar. capituli 1757, praefect.

¹ Abbas Bernardus Rusconi parochiam Balterswilensem commutavit cum Jestettensi; ab anno 1763 Balterswilae instituti sunt sacerdotes saeculares, Jestettae regulares.

scholae 1758, bibliothec. 1763, obiit 3. Juli 1777, media nona pomeridiana chorum ad cantandam Tertiam aditurus in ipso cellae limine apoplexia tactus.

Conv. Vitus Crais, ex Fronstetten, natus anno 1684, post militiam factus eremita in Thiengen¹, ad monasterium nostrum pervenit, cui 14. Aug. 1745 voto simplici obedientiae se adstrinxit. Servitia conventus et ecclesiae cum scapulari sine caputio fidenter obiens, tandem luminibus orbatus obiit 24. Jan. 1768.

P. Basilius German, Sangallensis ex Lichtensteig, natus 21. Oct. 1727, patre Rudolfo, princip. mon. S. Galli praefecto in Iberg. Postquam studia in monast. ad s. Joannem in valle Thurae, et Friburgi Nuithonum prosecutus, ad nos venit, 21. Mart. 1746 habitu indutus, et 21. Mart. 1747 professus est, sacerdos 18. Dec. 1751, capellae magister, musicae peritissimus, instructor fratrum 1759, subprior 1760, par. Mammerae 1777, archivarius et cellerarius conventus 1778, obiit 24. Jan. 1794. Hic Basilius noster et pater Mauritius Hohenbaum, par nobile fratrum stellae, splendentes monasterii nostri merito dici possunt, respectu tam scientiarum, quam observantiae regularis.

Praeter multa alia Basilius singula manuscripta nostra sedulo perlegit, mature diducavit ac quidquid in iis notatu dignum exhaustit. Vitae erat integerrimae, victus parcissimi, pius asceta, qui a primo ingressu novitiatus usque ad ultimam vitae horam per 48 annos pondus diei noctisque nobiscum strenue portavit. Solitudinis erat amantissimus et in ipsa solitudine nunquam otiosus. Ubiubi sedens, stans sive ambulans orationi, aut lectioni, aut studio intentus erat, in conversatione fraterna mitis, humilis, pius et circumspectus, omnibus charus, nemini molestus. Prospera inter et aspera semper sibi similis, et quamvis quoad constitutionem corporis tenerae fuerit complexionis, nunquam tamen fuit aegrotus, tum propter summam cibi potusque parsimoniam, tum propter eximiam cordis tranquillitatem ab assidua passionum refrenatione sibi comparatam.

Talis cum esset Basilius noster quotidie ante oculos mortem suspectam habebat, et ecce, cum 24. Januarii missa devotissime

¹ Casam suam frater Vitus erexit in colle proxime juxta hoc natale oppidum meum sito, adhucdum Bruber-Beitß-Budf nominato, ubi amoenissimae illius regiunculae aspectus oculos delectat; qui collis quondam mihi puero jocundum a scholae cruciatu praebuit refugium posteaque juveni studioso per feriarum dies acceptissimum animo vagandi locum. B.

celebrata, sano corpore et alacri mente, omnibus horis canonicis atque examini particulari interfuisset, jamjamque hora 11^{ma} more solito parcissime pransurus ad refectorium accessisset, abbate cum toto conventu praesente, priusquam oratio mensalis initium sumeret, quasi pede titubans incidebat in latus dextrum patris Fintani Birchler proxime adstantis, qui nil mali suspicatus eum sustentabat, sed mox optimum confratrem apoplexia tactum advertens, aegrotatum ad cellam deduxit, ubi chirurgus vehementer ursit, ut ille sacramentis muniretur, cum econtra sibi praesens pater alta voce, lingua tamen balbutiente oreque incurvo responderet, se sanum esse, nec quidquam mali sentire. Haud eo minus infirmus a confessario monebatur, ut domui suae disponderet, quia mors appropinquaret. Confessione peracta confessoque sacro oleo et absolute roboreto, confratres cum abbate accedentes commendationem animae recitarunt, donec charissimus confrater piissime exspirasset.

Scripta ab eodem relicta sunt: 1) Catalogus synoptico-criticus manuscriptorum membranaceorum bibliothecae Rhenaugiensis, tomi duo (Haller II, 82); 2) Catalogus synoptico-criticus manuscriptorum papyraceorum bibliothecae Rhenaugiensis, additis in fine rerum et verborum indice, nec non serie MS. juxta veterem ordinem computatis MS. membranaceis (coeptus et completus 1770¹); 3) Necrologium seu liber mortuorum religiosorum, abbatum, patrum, fratrum, fundatorum et benefactorum monasterii Rhenviensiis, restauratum sub abb. Januario I, 1772 (duo exemplaria, unum ad usum chori, alterum reponendum in bibliotheca); 4) Catalogus fundatorum et benefactorum monast. Rhen. (MS. Haller III, 1510); 5) Leben Gregor Mangolbs; 6) Diarium ab anno 1763 usque 1794.